
ZARZĄDZENIE NR 30/2012
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 19 czerwca 2012 r.

w sprawie powołania Komisji do sprawy protokolarnego zabezpieczenia inwentarza po zmarłym lokatorze. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję w składzie: 

1. Anna Polak -przewodnicząca Komisji 

2. Janina Alicja Zając -członek Komisji 

3. Leszek Nakielski -członek Komisji 

4. Piotr Lipski -członek Komisji. 

§ 2. Zadaniem Komisji jest protokolarne spisanie rzeczy pozostałych w lokalu po zmarłym najemcy lokalu nr 
14, położonego przy ulicy Nurskiej w Małkini Górnej - panu Marcinie Bogdanie, w celu zabezpieczenia ich we 
wskazanym przez gminę pomieszczeniu. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

mgr inż. Marek Kubaszewski

Strona 1Id: DA5D6B91-3436-49A7-A222-017D54A48AB8. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




